
UCHWAŁA NR XVIII/156/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Rzuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) w związku uchwałą Nr 2/2020 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Rzuchów z dnia 
23.02.2020 r.  w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Rzuchów na lata 2020-2025, Rada Miejska 
w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Rzuchów, która stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                                           
/-/ Wacław Zwoniarkiewicz

Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 1



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 1



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 2



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 3



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 4



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 5



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 6



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 7



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 8



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 9



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 10



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 11



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 12



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 13



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 14



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 15



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 16



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 17



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 18



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 19



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 20



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 21



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 22



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 23



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 24



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 25



Id: C931B4A6-E722-42AB-BBF2-E9124E547831. Podpisany Strona 26




